
 

 

 

  
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE SASSOFERRATO 

COMUNI DI SASSOFERRATO E GENGA 

P.le Partigiani del Monte Strega, 1 

60041   SASSOFERRATO  (AN)  

Tel. e Fax 07329335 – 073296477 

E-mail: anic806004@istruzione.it - Pec: anic806004@pec.istruzione.it  

Sito Internet: www.icsassoferrato.gov.it 

C.M. ANIC806004  -  Cod.Fisc. 81003330420 - Codice Univoco Ufficio:UFN5KQ 

 

Comitato per la valutazione dei docenti 
ESTRATTO  

dal verbale n.3 del 15 giugno 2016 

 

Il giorno 15 del mese di giugno dell’anno 2016 alle ore 17,30 si è riunito il Comitato per la 

valutazione dei docenti (L. 107/2015) nella Sede Centrale dell’Istituto- secondo piano, per discutere 

il seguente ordine del giorno:  

1. Approvazione del verbale della seduta precedente. 

2. Criteri per la valorizzazione del merito (L.107/2015,comma 129). 

3. Varie ed eventuali. 

 
OMISSIS 

 

Il Comitato per la valutazione dei docenti 

Visto l’art. 1 della legge 107/15, commi da 126 a 130 

con voto palese e all’unanimità  

 

DELIBERA 
 

i criteri per la valorizzazione dei docenti, così come da documento allegato che fa parte integrante 

della presente delibera e  che sarà inviato, unitamente alla presente,  al Collegio dei docenti, al 

Consiglio di Istituto e pubblicato all’albo on line e nel sito web dell’Istituto. 

 

 

 

Il segretario 

F.to Ottavi Lucia  

Il Dirigente Scolastico 

F.to Carla Santini  

 

mailto:anic806004@istruzione.it
mailto:anic806004@pec.istruzione.it
http://www.icsassoferrato.gov.it/

